1

北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2021]9 号

关于开展“寻足迹、听党话、跟党走”

2021 年学校工会干部党史学习教育主题活动

暨工会干部培训的通知

工会各分会：

为迎接中国共产党成立 100 周年，开展好党史学习教育，做

到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，学党史、悟思想、

办实事、开新局，激发工会干部更好地服务广大教职工，为职工

办好实事，校工会决定开展“寻足迹、听党话、跟党走”2021

年学校工会干部党史学习教育主题活动暨工会干部培训，现将有

关事宜通知如下：

一、活动时间

2021 年 6 月 24 日（周四）上午 11:00。

二、培训内容

工会经费规范使用学习培训。

三、参观学习

 2

赴长辛店二七纪念馆参观学习交流。

四、参加人员

工会委员、工会经审委员、分会委员和协会负责人等。

五、活动要求

请参加此次学习教育主题活动的人员合理安排好工作，准时

参加学习；集合地点：学校西南门。

联系人：程志恒，联系电话：51511015。

北京工业职业技术学院工会委员会

                      2021 年 6 月 21 日

 3

此页无正文

北京工业职业技术学院工会办公室    2021 年 6 月 21 日印发